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Истражувањето на меѓуетничките односи во Македонија е дел од сеопфатната студија
на Охридскиот рамковен договор што ја спроведе МЦМС. Истражувањето опфаќа
неколку делови и тоа: историски односи и стравови, предрасуди и стереотипи; почит на
културата и споделена гордост; социјална близина; и општ квалитет на меѓуетничките
односи.
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Истражувањето нуди интересни анализи и одговори не некои од прашањата што ги
оптоваруваат меѓуетничките односи во Македонија низ годините.
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